2023 年11月10 日

各 位
会社名   株式会社ＴＶＥ
代表者名 代表取締役 奥井 一史
（コード：6466 東証スタンダード市場）
問合せ先 取締役管理本部長 飯田 明彦

（TEL．06-6416-1184）

（訂正）「執行役員制度の廃止及び役員人事に関するお知らせ」
の一部訂正について

2023年11月10日に開示いたしました「執行役員制度の廃止及び役員人事に関するお知らせ」の内容に関して、一部訂正

がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１. 訂正の内容

（訂正前）

 ２頁目 ＜ご参考＞

 氏名

専務取締役 飯田 明彦

（訂正後）

２頁目 ＜ご参考＞

 氏名

常務取締役 飯田 明彦

２.  訂正の理由

「執行役員制度の廃止及び役員人事に関するお知らせ」の記載の一部に誤りがあったため、当該箇所の訂正を行うもの

であります。

以上

-